



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 28.01.2013 r.

IT.271.3.1.2013.DJ

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi gminnej nr 120297 D w miejscowości Olszówka gm. Twardogóra” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie 1: W pozycji nr 42 d.2 załączonego przedmiaru widnieje zapis odnośnie obliczeń danego zakresu robót „wg załącznika nr 1”. Czy zamawiający może udostępnić ten załącznik?

Odpowiedź na pytanie 1: W/w załącznik oraz inne wymienione w przedmiarze robót są wyliczeniem ilości, które ujęto w przedmiarze robót i wynikają bezpośrednio z dokumentacji projektowej - przekroji poprzecznych i PZT. Załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie 2: Czy wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie koszt utylizacji gruzu oraz materiału z wykopu czy mają one zostać wywiezione na składowisko zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 2: Wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie koszt wywozu i utylizacji gruzu oraz materiału z wykopu. Urobek pochodzący z wykopu oraz gruz jeśli frakcje te nie będą zmieszane można będzie składować bez dodatkowych kosztów na terenie składowiska odpadów komunalnych w Grabowni Wielkim. Stawka za przyjęcie urobku z wykopu zmieszanego z gruzem wynosi 137 zł/m³ +VAT. Odległość składowiska od miejsca realizacji inwestycji ok. 10 km.

Pytanie 3: Czy zamawiający posiada i czy może udostępnić wersje edytowalną rysunków projektu budowlanego? Np. w formacie dwg.?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej rysunków projektu budowlanego i nie widzi zasadności przekazywania takiej wersji wykonawcy.

Pytanie 4: Czy zamawiający wystąpi o przedłużenie terminów wprowadzenia zastępczej i docelowej organizacji ruchu oraz innych przedawnionych ustaleń/dokumentów np. z TP S.A.?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający wystąpił o przedłużenie terminów wprowadzenia zastępczej i docelowej organizacji ruchu oraz innych przedawnionych ustaleń/dokumentów np. z TP S.A.

Pytanie 5: Prosimy o zamieszczenie w wersji edytowalnej (Word) załączników do oferty, które zobligowany jest wypełnić Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie 5: Załączniki do oferty w wersji edytowalnej (Word) zostały zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie 6: Czy zamawiający może potwierdzić, że ilości zawarte w poz. 66 i poz. 67 są podane właściwie? Wg naszego rozeznania winny być: 4 szt. obudowy wylotów kolektorów o śr. 60cm i 4 studnie kanalizacyjne. Prosimy o ustosunkowanie się.

Odpowiedź na pytanie 6: Ilości podane w przedmiarze robót są poprawne tj. poz. 66 – 4 szt., poz. 67 – 2 szt.. Jednak po konsultacjach z projektantem Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 67 w zakresie zmiany i przyjęcia do wyceny studni Ø1200mm, a nie jak w przedmiarze Ø1000mm, ze względu na wykonanie szczelnych przejść rurami Ø600mm.

Z/ up. BURMISTRZA

Jan Bernacki
Zastępca Burmistrza